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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57403004U

2. Data e Regjistrimit 03/12/2015
3. Emri i Subjektit ENNUR AUDITIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Sheshi 2 Prilli, Rruga 
Studenti, pallati i Hipotekes, zona kadastrale 8591, nr. 
pasurie 2/973 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e auditimit ligjor,shoqeri qe operojne ne sferen 

prodhimit publike dhe private,shoqeri qe operojne ne sfern e 
ndertimit publike dhe private,shoqeri qe operojne ne sferen e 
sherbimeve publike dhe private,shoqeri qe operojne ne 
sferen e tregtise publike dhe private OJF publike+private,ne 
fushen e dhenjes se sigurise per auditim specifik, ceshjtje te 
ndryshme ne konflikt: nga gjykata e shkalles se pare dhe apel 
nga prokuroria nga individe te ndryshem,raporte per 
vlersime kapitali,shtesa dhe pakesime ,raporte per bashkime 
dhe ndarje ne mes te shoqerive,likuidim shoqerish,raporte 
per dhenje sigurie per kredi bankare,auditim te brenshem per 
shoqeri per biznese private dhe puplike,ne fushen e 
kontabilitetit dhe fiskut,deklerime ,evidence fiskale per te 
trete,hartim pasqyrash financare per tregetare,shoqeri 
ananime,persona juridik, fizik, OJF,dhenje asistence per 
ligjet fiskale dhe mardhenjet ne mes te treteve administrates 
fiskale,ne fushen akedemike,lektor (leksione+ seminare) per 
lende profesionale te auditomit ,kontabilitetit dhe 
legjislacionit fiskal

10. Administratori/ët Ervis Kraja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 04/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NurijeKrymi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvisKraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENNUR AUDITIM
E-Mail: iekank@yahoo.com  
Telefon: 0682087087  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442137-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716012-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date  23.05.2016. Depozitimi i vendimit, date 23.05.2016  ku eshte vendosur : 
Dhurimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ervis Kraja ne favor te  ortakut Nurije 
Krymi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068260B2-0354-499C-AEFA-591C3F72B854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CE6D9C-32EB-41B9-B639-FB1F4C271283
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Kraja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002112-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.10.2016 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Mimoza Fishta, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 18.10.2016. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 20.10.2016  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.920.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "9.920.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.920.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("9.820.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277287-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim pf 2018 Nurije Krymi.pdf
1Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Ennur Auditim Shenimet 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543B1313-D012-4FCB-9FAF-2D6CC2947D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE36A03-C1EF-4A84-8BE4-77AB2F961234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3C2D5-BF84-4D96-946A-F488B9C233C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B8D7C4-4F50-4080-847E-01A8F87AD911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13353E6-AF75-43F5-A5B2-795E50DCA127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A07D85-7CB9-4EFF-9F7D-92152687FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9CD21-1783-4CB8-B542-B9A7BE2FCA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F9DF0-6941-4583-9CF0-ABD0BFA2FB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A77EA87-1E80-4DE3-8C52-31DEC75E498D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC87915-ED21-454D-90F6-15967C811716
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558429-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres NURI 
2019 PER QKR.xlsx
Ennur Auditim Vendim Asambleje 2020.pdf
shenimet ennur auditim 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarNURI QKR 2019.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632676-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.12.2020 ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratores znj. Nurije Krymi nga 
data 01.12.2020 deri me date 01.12.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iekank@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurije Krymi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurije Krymi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("01/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745593-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet ennur auditim 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkr.xlsx
Ennur Auditim Vendim Asambleje 2020.pdf

12/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921321-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.920.300,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.920.300,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D57983-4AB9-4EE4-9507-4001C35B12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D57983-4AB9-4EE4-9507-4001C35B12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE61825D-57C6-4BDC-A6B0-8BC257109EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6312DD20-3DE0-49A8-AE37-CB1B116563C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1D776-AD4A-44C7-8913-F6EEA8B51FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BC5174-484E-4FE0-91D4-7A1C1EB7943B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B718B-2B43-46EC-8F69-C129E7A41FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08265738-490F-4A17-95B5-81BE4C9A46AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CF7B9-A3B8-474D-A9F1-7088E6248231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC571B-FE48-4637-BC3A-5155D7C8C748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C0C54-94F3-4FBD-B189-9D53A0CF740F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.920.300,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("9.820.300,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955230-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx QKR 2022PF.xlsx
Ennur Auditim Vendim Asambleje 2022.pdf
Ennur Auditim Shenimet 2021.pdf
performancës .xlsxQKR 2022.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009838-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe emrimin e  
Ervis Kraja si administrator.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nurije Krymi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Kraja")                      Nga data "05/10/2022             
Ne daten "04/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-034256-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2022 per largimin e Nurije 
Krymi si administratore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C01466-E15A-4079-9412-54705975543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86928A69-BEC7-46CC-B8B6-86A3B6D5A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B1EC1D-8009-4BDE-804C-CB11ED61B82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F777DA62-F39B-43BF-9B01-CDAB4019F88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037CB824-355D-482F-99FC-6191A4749464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D111FD-498F-449B-B4AF-204D95341882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A433418-19BC-4562-B4EA-2C3DC2FE8A94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nurije Krymi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6D479C-CC20-4768-9EC6-B1E03A51A41A

